АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского района   Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.11.2012                                       № 142
Об официальном обнародовании
муниципальных правовых  актов

В соответствии с пунктом 3 статьи 52 Устава муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 01.08.2011г. №28, в целях доведения текстов муниципальных правовых актов до сведения жителей муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать местом официального обнародования текстов муниципальных правовых актов, путем доведения до сведения жителей муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»:
1.1. информационный стенд, находящийся в здании администрации Кулешовского сельского поселения, расположенной по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, ул. Ленина, 164 А;
1.2. информационный стенд, находящийся в здании Муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселенческая библиотека пос. АКДП» Кулешовского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, пер. Матросова,12;

1.3. информационный стенд, находящийся в здании Муниципального бюджетного учреждения культуры «Тимирязевская поселенческая библиотека» Кулешовского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, пос. Тимирязевский, ул.. Кольцевая,6.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кулешовского сельского

И.Г. Олейникова

поселения